АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2023 года	            п. Уемский			                № 19

О признании утратившим силу постановления от 31.01.2022 года № 17
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка использования безнадзорных животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Уемское»

       В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уемское» от 14 ноября 2016 года № 15, администрация муниципального образования «Уемское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Уемское» от 31.01.2022 года № 17 «Об утверждении Порядка использования безнадзорных животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Уемское».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования			    	     К.А. Поляшов